et Ianuensium gubernator, et suum venerandum consiIium Antianorum Comunis Ianue
in sufficienti numero congregatorum,et illorum qui ìnterfuerunt nomina sunt hec:
Franciscus de Auria, loco prioris, dominus Ingo de GrimaIdis, Sebastianus de Nigro,
NicoIaus de Franchis, Iohannis de Alegro, notarius, Miehael de Semino, Baptìsta: de
Zoalio, Obertus Senestrarius, et Antonius Lomelinus, cupientes quamdam exortam
differentiam inter Officium Protectorum Mahone Veterìs Cypri, asserens tres quartas
partes civitatis iurium et pertinentiarum Famaguste pro indiviso ad dietam Maonam
pertinere, ex una parte, et Comune Ianue, sive .. eius syndieum, hoc exprese
negantem, ex' altera, laudabiliter terminari, eIIegerunt, constituerunt et ordinaverunt
infrascriptos quinque eIIegantes doctores, quorum nomina sunt hec: dominus Amieus
de Moscosis, viearius dieti illustris domini gubernatoris, dominus Raymondinus de
Flisco, dominus Manfredus de Nigro ..., dominus Prosper ReveIIus, dictus de Uvada,
et dominus Thomas de Vivaldìs, in magistractum iudiees et commisarios ad videndum,
cognoscendum, et ipsis illustri domino gubernatori et consilio refferendum, quid iuris
in de et seu super differentia et controversia supradicta. Et ut iura dieti Comunis
in dieta causa, coram dieto magistractu et commissariis, pIene et copiose, ut convenit,
explicentur et ostendantur, eIIegerunt, constituerunt et nominaverunt alios infrascriptos
nobiles et discretos viros ad dieendum, aIIegandum, exponendum et ostendendum
iura Comunis in dieta causa, et ad asistendum pro dieto Comuni et patrocinium
ipsorum dieto .Comuni prestandum coram magìstractu et commisariis supradietis,
videlicet dominum Baptistam de I[c. CLXXIIr.] Iacopo et dominum AIaonum SpinuIam
sapientes dieti Comunis, Anthonium Cataneum Iacobi, Iacobum de Auria, Nieolaum
de .Marco et' Petrum de Fornariis, cives Ianue, nec non Conradum Mazurrum,
notarium et canceIIarium, syndieum dieti Comunis, de quorum omnium prompta
diligentia pIene confidunt. Et' si et in quantum cognoscatur ad protectores spectare
seu pertinére quod pretendunt, eo casu dicti J, domini commisarii subsequentur
cognoscant, et ut supra refferant quid iuris, de expensìs.: pro custodia, deffensione
et salute Famaguste et aliis pro Comune Ianue insolidum iam factis et etiam de
pro futuro fiendis... rex dominus Ianue, Anthonius de Credentia notarius et
caneeIIarius. Visis dieta comissione et contentis in ea, quodam instrumento
imposicionis et ordinacionis Maone Cipri, signato manu Raffaelis de Goasco de
Monelia, notarii, MOCCCLXXIII° , die IIIa februarii (A), quodam alìo instrumento
receptionis et admissionis quorum de novorum patronorum ad Maonam, signato manu
Raffaelis de Goasco de Monelia, notarii, MCCCLXXIIIo, die YIIIIa februarii (B), quodam
alioinstrumento receptionis et admisionis aliorum novissimorum patronorum ad
Maonarn, signato manu Raffaelis de Goasco de Monelia predicti, MCCCLXXIII, die
XXI februarii (C), quodam allo instrumento sive cedula pactorum primo faetorum
ad domino rege Cipri, existente exercitu circa Famagustam, signato manu Antonii
de Credentia, notarii, et extracto de cartulario Diversorum Negociorum domini tunc
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amirati (1), anno domini MOCCCLXXIII die X octobris (O), quodam alio instrumento
pacis 'facte inter dominum regem Cipri ex una parte et dominum amiratum (2) et
patronos ex altera, signato manu Antonii de Credentia, notarii, MOCCCLXXIIII, die
XXI mensis oetobris (E), quodam alio instrumento pactorum inter Comune lanue ex
una parte et protectores Maone Cipri factorum ante pacem factam cum domino (3)